Primaria y excepcionalmente hasta 5º de Primaria) para sus alumnos, los cuales 
cumplen la normativa vigente en cuanto a seguridad y cuidado de los alumnos con sus 
correspondientes cuidadoras, según R.D. 443/2001 de 27 de abril. 

El precio anual de este servicio, durante el curso 2015 – 16, para cada alumno es 

de 1118.21 € (mil ciento dieciocho euros con veintiún céntimos). Dicha cantidad se 
paga en diez recibos: septiembre 2015 (22.36 €), octubre 2015 (134.19 €), noviembre 
2015 (134.19 €), diciembre 2015 (134.19 €), enero 2016 (134.19 €), febrero 2016 (134.19 
€), marzo 2016 (134.19 €), abril 2016 (134.19 €), mayo 2016 (134.19 €) y junio 2016